

Årsredovisning för
Race Condition AB
556861-5867

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Race Condition AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2025-10-27



Andreas Pettersson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Race Condition AB, 556861-5867 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom programmering och IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt i år och detta kan förklaras av en utökad beläggning i befintliga kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 678 270	995 223	1 333 102	714 889
Resultat efter finansiella poster	751 235	24 364	587 905	-187 519
Soliditet, %	61	64	59	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	526 084	56 677
Omföring av föreg års vinst		56 677	-56 677
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			440 763
Vid årets slut	50 000	482 761	440 763

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	482 761
årets resultat	440 763
Totalt	923 524
disponeras för	
utdelning, 1000 st aktier x 300kr	300 000
balanseras i ny räkning	623 524
Summa	923 524

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 678 270	995 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 678 270	995 223
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 521	-40 848
Personalkostnader	2	-805 301	-922 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 200	-6 750
Summa rörelsekostnader		-927 022	-970 051
Rörelseresultat		751 248	25 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		935	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-948	-1 726
Summa finansiella poster		-13	-808
Resultat efter finansiella poster		751 235	24 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	50 000
Resultat före skatt		561 235	74 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 472	-17 687
Årets resultat		440 763	56 677

2025112800416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 050	74 250
Summa materiella anläggningstillgångar		58 050	74 250
Summa anläggningstillgångar		58 050	74 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		661 453	133 434
Övriga fordringar		93 286	58 369
Summa kortfristiga fordringar		754 739	191 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 320 518	1 001 895
Summa kassa och bank		1 320 518	1 001 895
Summa omsättningstillgångar		2 075 257	1 193 698
SUMMA TILLGÅNGAR		2 133 307	1 267 948

2025112800417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		482 761	526 084
Årets resultat		440 763	56 677
Summa fritt eget kapital		923 524	582 761
Summa eget kapital		973 524	632 761
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	420 000	230 000
Summa obeskattade reserver		420 000	230 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		46 176	-
Övriga skulder		688 607	400 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		739 783	405 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 133 307	1 267 948

2025112800418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	81 000	-
-Nyanskaffningar	-	81 000
Vid årets slut	81 000	81 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 750	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 200	-6 750
Vid årets slut	-22 950	-6 750
Redovisat värde vid årets slut	58 050	74 250

Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	46 000	46 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	184 000	184 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025	190 000	
	420 000	230 000

Av periodiseringsfonder utgör 86 520 kr (47 380 kr) uppskjuten skatt.

2025112800420

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27
Solna

 2025-10-27
Andreas Pettersson Datum
Verkställande direktör

2025112800421